РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016 г. №  с.Дерюгино

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

с кадастровым № 46:05:160202:4

Руководствуясь пп. 6 п. 1 и п. 6 ст. 15 Федерального закона от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре
недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования
«Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Уставом муниципального образования «Дерюгинский
сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района
Курской области, рассмотрев обращение ООО «АПК-Черноземье», ИНН/КПП 4609004337/463301001 об изменении вида
разрешенного использования земельного участка, Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.? Изменить вид разрешенного использования земельного участка, принадлежащего на праве собственности
Обществу с ограниченной ответственностью «АПК-Черноземье», ИНН 609004337, КПП 463301001, ОГРН
1104613000150, юридический (почтовый) адрес: 307174, Курская область, г. Железногорск, ул. Воинов-
интернационалистов, стр. 7/1, из категории земель «Земли сельскохозяйственного назначения», площадью 59 995 кв.м.,
местоположение: Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, с кадастровым № 46:05:160202:4, с
вида разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования
«Выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур».

2.? Направить в течение пяти рабочих дней с даты вступления в силу настоящего постановления в орган кадастрового
учета необходимые документы для внесения сведений в государственный кадастр недвижимости.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета  В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова